
 

 

 

D.D.  n. 92 del 12/12/2017 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 12/12/2017 per la 

Fornitura ed installazione di nr 5 videoproiettori FHD 

CIG: Z5720C4267 

IL DIRETTORE 

VISTA  la RdO n° 1773973 inviata in data 16/11/2017 a nr 5 (cinque) Fornitori del Mercato Elettronico 

(previa Abilitazione al Bando/Categoria della richiesta d’offerta), con criterio di aggiudicazione del 

prezzo più basso; 

CONSIDERATO che hanno presentato offerta conforme gli operatori economici: 

1. PIXEL s.a.s. 

2. 3G Srl; 

CONSIDERATO che non hanno presentato offerta gli operatori economici invitati: 

1. SISTEC Srl 

2. Neon Toma Illuminazione Srl 

3. Magellano Srl 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione scelto per tale procedura è quello del prezzo più basso; 

DECRETA 

1. Di aggiudicare la fornitura di anticorpi all’operatore economico PIXEL s.a.s. di Triggiani e 

Paternuosto A. – Via g. Re David, 195/g – 70125 Bari – C.F./P.Iva 04383940725 per un importo di € 

22779,30 (ventiduemilasettecentosettantanove/30) oltre IVA. 

Bari, 12/12/2017 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 


